Образец заявления по
административной процедуре
6.1.1.

Выдача  дубликата документа
об образовании, приложения к
нему, документа об обучении

Директору ГУО

«Гродненская специальная

школа-интернат №1»

Овсянниковой Т.И.

гр.________________________

Ф.И.О

зарегистрирован(а) по адресу:

 _________________________
(улица, дом, квартира)

            телефон:__________________

                                                                                              паспорт:__________________

  выдан:____________________
                (кем, когда)

 Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем

образовании (свидетельство об общем базовом образовании) в

связи _________________________________________________.
    (полное описание причины утраты документа или  приведения его в негодность)

Прилагаю следующие документы:

1. Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

2. Ранее выданный документ (аттестат, свидетельство) -  в случае, если

документ пришел в негодность.

3. Документ, подтверждающий внесение платы.

____________                 _______________                   _______________
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Образец заявления по
административной процедуре
6.3.

Выдача  справки о том, что
гражданин является
обучающимся или
воспитанником учреждения
образования

Директору ГУО

«Гродненская специальная

школа-интернат №1»

Овсянниковой Т.И.

гр.________________________

Ф.И.О

зарегистрирован(а) по адресу:

 _________________________
(улица, дом, квартира)

            телефон:__________________

                                                                                              паспорт:__________________

 выдан:____________________
(кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать моему сыну (дочери)_____________________

справку о том, что он (она) является обучающимся(ейся) ГУО

«Гродненская специальная школа- интернат №1».

____________                 _______________                   _______________
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)